
Jevany
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.970570N, 14.810476E

Nadmořská výška: 380 m n. m. První pís. zmínka: 1344 (680 let) Katastrální výměra: 1 292 ha

Počet obyvatel: 791 PSČ: 281 66

Adresa URL: www.obecjevany.cz

Počet obyvatel obce Jevany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

69 330 70 322 791

Historie počtu obyvatel obce Jevany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 69 330 70 322 10 791
1.1.2023 70 325 68 318 9 781
1.1.2022 79 308 70 315 2 772
1.1.2021 75 311 72 312 27 770
1.1.2020 73 302 72 296 0 743
1.1.2019 72 295 71 305 9 743
1.1.2018 77 291 67 299 29 734
1.1.2017 67 291 58 289 22 705
1.1.2016 63 278 56 286 5 683
1.1.2015 68 274 53 283 4 678
1.1.2014 66 274 53 281 29 674
1.1.2013 65 261 47 272 645
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